
 
Druk nr 446 

 
Uchwała Nr 478/2009 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 23.02.2009 roku 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy                        
w Radomiu przy ul. Rodziny Ziętalów 13, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 377/2008 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 sierpnia 2008 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 
728 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych      
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i § 9 ust. 2 Statutu Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Radomiu przy ul. Rodziny Ziętalów 13 Rada Miejska w Radomiu uchwala,               
co następuje: 
 

§ 1 
 

W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomiu przy ul. Rodziny Ziętalów 13, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 377/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 sierpnia 
2008 roku  wprowadza się następującą zmianę:  
- § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Z Domu mogą korzystać mieszkańcy Radomia, a w przypadku         
wystąpienia wolnych miejsc dopuszcza się przyjmowanie osób nie będących mieszkańcami miasta   
Radomia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
          Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Dariusz Wójcik 

 


